
Na temelju članka 24. Statuta Ustanove u kulturi Umjetničke galerije Dubrovnik 
Upravno vijeće Umjetničke galerije Dubrovnik na 3. sjednici održanoj dana 17.lipnja 
.2024. godine donosi 
 

ODLUKU 
o usvajanju I. izmjena i dopuna Financijskog plana Umjetničke galerije 

Dubrovnik za 2024. 
 

Članak 1. 
 
Usvaja se prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog plana Ustanove u kulturi 
Umjetnička galerija Dubrovnik koji glasi:  
 

Rb. PRIHODI PLAN + / - NOVI PLAN 

1. Opći prihodi i primici 831.069 0 831.069 

2. Vlastiti prihodi 60.100 + 32.400 92.500 

3. Pomoći                                          18.000 +600 18.600 

4. Donacije   0 0 0 

5. Višak prihoda preneseni 0 + 34.462 34.462 

 UKUPNI PRIHODI (1.-6.) 909.169 + 67.462 994.631 

 

Rb. RASHODI PLAN + / - NOVI PLAN 

1. Rashodi za zaposlene (31) 571.876 0 571.876 

2. Materijalni rashodi (32) 308.713 +39.000 347.713 

3. Financijski rashodi (34) 1.750 0 1.750 

4. Nabava nefinancijske imovine (42) 26.830 + 28.462 55.292 

 UKUPNI RASHODI (1.-4.) 909.169 + 67.462 976.631 

 
 

Članak 2 . 
 

Ova odluka stupa na snagu na dan donošenja. 
 
 
Klasa: 612-05/24-02/2 
Ur.broj: 2117-119-02-24-5 
Dubrovnik,17. lipnja 2024. g.                     

Predsjednica Upravnog vijeća 

 Izv.prof.dr.sc.  Katja Bakija 

                                                                                       


